
ПРИКАЗ 

No _�-�L-.=.J ___ _ 

"c?j "0_6 ____ 201.Г 
г. Москва 

Содержание: об изменении сроков заезда в санаторий-профилакторий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с Уставом ФГБОУ ВО «НИУ«МЭИ» и положением о санатории-профилактории 

ФГБОУ ВО «НИУ«МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Изменить сроки заезда № 7 (30.06.2015-20.07.2015) в санаторий-профилакторий на 

следующие: 01.07.2015-21.07.2015. 

Изменить сроки заезда № 8 (21 .07.2015-10.08.2015) в санаторий-профилакторий на 

следующие: 22.07.2015-11.08.2015. 

Проректор В. А. Гречихин 


